1 לגופו של עניין טוען המשיב כי דין הבקשה להידחות בין משום שלא היה מקום להעלות את טענות
2 ההגנה טרם שמצא ביהמ"ש לנכון לפתוח את דלתו לפני המבקשת ולהאריך את המועד להגשת
3 הבקשה, ובין בשל העובדה שטענות המבקשת, אף לו היה בהן ממש, אינן מקימות לה הגנה לפי
4 לשון סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן: **חוק התקשורת**), היא
5 מקור הסמכות למתן פסה"ד נשוא הבקשה, והגדרת "המפרסם" הכלולה שם.

6

7 **לאחר ששקלתי את טענות הצדדים מצאתי לנכון לדחות את הבקשה ואבהיר –**

8 1. אכן, כטענת התובע, בתיק מספר אישורי מסירה המעידים על המצאת מסמכים לידי
9 הנתבעת.

בית משפט לתביעות קטנות בחיפה

ת"ק 19687-08-21 עמר נ' דאלי פיצה בע"מ

1 המבקשת תשא בהוצאות המשיב בגין בקשה זו בסך של 500 ₪. סכום זה יישא הפרשי הצמדה
2 וריבית מהיום ועד ליום התשלום בפועל.

3

4

המזכירות תמציא את ההחלטה לצדדים.

5

6

ניתנה היום, כ"א תמוז תשפ"ב, 20 יולי 2022, בהעדר הצדדים.

7

קרן מרגולין-פלדמן, שופטת

8

9